אבל יש שני דברים שהיהודי המזרחי איננו צריך לשכוח במלחמתו זו: הראשון, כי מלחמת אחווה היא ולא מלחמת איבה, והשני, כי בכל מלחמה ציבורית הנשק הראשון והיותר נחוץ והיותר מספיק הוא שכלול עצמי, הכשרה עצמית הקודמת לעלייה.

וטוב אם גם האשכנזי לא ישכח את שני החוקים האלה.

מזרח ומערב, אברהם אלמליח<sup>9</sup> (עורך), ירושלים,
כרך א, חוברת א, אב-אלול תרע"ט 1919

7 דהיינו יש ב'תזמורת האומה' כלי נגינה הנבדלים זה מזה.

8 מלטינית: בדלנות, דרישה להינתק ממסגרת משותפת.

9 אברהם אלמליח (1885-1967) – עיתונאי, בלשן, חוקר, היסטוריון ומתרגם. ממנהיגי הצעירים הספרדים הציונים שדרשו מודרניזציה של הקהילה הספרדית בארץ.